divulged, which follows in these words :

* Sciant ,presentes et futuri quod ego Willielmus Newmarch
diis de Horsington et Cheriton dedi et concessi et hac presenti
carta mea confirmavi Rogero Huscarle ad supplitationem Dni
Gulielmi Conquestoris nuper Regis Anglie pro suo bono servitio

dicto domino Regi totum manerium meum de Esthrop cum
quinque hidas [sic] terre prati bosci pasture et aliis pertinentiis
suis jacent' &c.'

I forbear at all to specify the bounds as an unfitt thing and

nothing appertaining to what I ayme at, but after that follows

the tenure which for the strangnes I have sett downe though a

thing unusuall with me. The words are these :

* Et omnia ista tenementa de Manerio de Horsington et

Cheriton per suta Curie ibidem bis per annum per rac^nalem
soiiiinat' et hoc quinque dies ante diem, et sominat' veniet

equitando cum botis et calcaribus cum gladio et scuto, et torum
circa Collum et pendente cum cane suo in leima ducenti cum
caroteris albis in manibus et cum virga cordulata vocata whippe
et si defecerit aliquid istorum non recipiet sum' et si sum*
invenerit aliquem infra Manerium de Esthrope extunc percutiet
bis cum gladio super exteriorem postum Janue dci manerii in

S'um' predict'.'

This much of the service or tenure : take if you please for a
conclusion the intaile because I have seldome found one of that

age soe exact with soe large a warranty.
' Habend' et tenend' dictum manerium de Esthorpe &c.

predicto Rogero Huscarle et heredibus de corpore suo legitime

procreatis reddendo inde annuatim capitalibus dominis feodorum
illorum omnia reddit' et servitia predicta et si contingat quod
predictus Rogerus Huscarle obierit sine herede de corpore suo

* Horsa and Hengist.
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legitime procreate extunc volo quod predictum Manerium de

Esthorp &c. remaneat mihi prefato Willielmo Newmarche et

^ominis de Horsington et Cheriton et heredibus nostris imper-

petuum. Et Eg predictus Willielmus Newmarch predictum
manerium de Esthorpe prefato Rogero Huscarle et heredibus de

corpore suo legitime procreatis, ac dominus de Horsington et

Cheriton et heredibus suis contra omnes gentes warrantizabimus
et acquietabimus et defendimus imperpetuum. In cujus rei

testimonium huic presenti Carte suee Sigillum meum apposui
Teste me ipso Willielmo Conquestore.'

Soe the very deed which certainely carries a shew of much
antiquitie and therefore I desire not to impeache, only will if I can

to help the Monk who in transcribing it (for the very originall I